
 

e-mail: usp.pv@istruzione.it  - PEC: usppv@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 80003800184 

 Sito internet: https://pavia.istruzionelombardia.gov.it  

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito territoriale di Pavia - Settore scuole non statali 
Piazza Italia n° 4 – CAP 27100 Pavia (PV) - Codice Ipa: uluxa_ud 

 
 
 

 
 LA DIRIGENTE 

 
 

VISTA  la nota della Direzione Generale – USR per la Lombardia prot. n. 339 del 13 

ottobre 2023, concernente l’Avviso pubblico per la selezione di una scuola polo 

Regionale per la gestione contabile e amministrativa, a livello regionale, dei 

finanziamenti che saranno assegnati per la realizzazione delle attività sportive 

territoriali, delle competizioni e manifestazioni sportive provinciali e regionali nel 

triennio 2023/2024, 2024/2025 e 2025/2026;  

VISTA la nota di questo Ufficio scolastico territoriale di Pavia Prot. n. 004371 del 16 

novembre 2023 concernente l’Avviso pubblico per la selezione di una scuola polo 

provinciale con competenza sull’ambito provinciale di Pavia per la gestione 

amministrativo contabile, a livello territoriale, delle attività sportive e delle 

competizioni sportive scolastiche riferite al triennio 2023-2026.;  

VISTO Il Decreto di quest’ufficio n. 04593 del 4 dicembre 2023 con il quale è stata 

istituita la commissione per lo svolgimento della procedura di selezione di cui 

all’avviso citato;  

VISTI  e valutati gli esiti dei lavori dell’apposita commissione costituita riunita in data 11 

dicembre 2023;  

 
 

DISPONE 
 

L’istituto comprensivo di Via Acerbi, Pavia (PV) (PVIC82500D) è individuato quale Scuola Polo provinciale 

con competenza sull’ambito provinciale di Pavia per la gestione amministrativo contabile, a livello 

territoriale, delle attività sportive e dei campionati studenteschi riferiti al triennio 2023-2026. 

 

 

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 

         Letizia AFFATATO 

    
 

mailto:usp.pv@istruzione.it
mailto:usppv@postacert.istruzione.it
https://pavia.istruzionelombardia.gov.it/


 

e-mail: usp.pv@istruzione.it  - PEC: usppv@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 80003800184 

 Sito internet: https://pavia.istruzionelombardia.gov.it  

 
 

 

 

 

 

 

 
 Ufficio XII-AT Pavia – dirigente Letizia Affatato/MP 

mailto:usp.pv@istruzione.it
mailto:usppv@postacert.istruzione.it
https://pavia.istruzionelombardia.gov.it/

		2023-12-11T12:16:31+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2023-12-12T08:57:36+0100
	protocollo




